
 
2019 年 12 月 18 日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、2019 年 12 月 27 日をもちまして、

当社株式の上場市場が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ変更さ

れることになりました。 

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これまで当社をご支援くださいました株主

様をはじめ、すべてのステークホルダーの皆様に心より感謝申し上げます。 

 

市場第一部への市場変更は、社会的な信用度や認知度の向上につながり、当社事業のさら

なる拡大と企業価値の向上に努めてまいりので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細については、日本取引所グ

ループホームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

また、本日当社は、東京証券取引市場第一部への市場変更における形式要件（株主数）の

充足を目的とし立会外分売を実施することを決定し、「株式の立会外分売に関するお知らせ」

を発表しております。 

今般、当社株式の市場第一部への上場市場変更の承認を得ておりますが、立会外分売が実

施されないなど、何らかの理由により市場第一部への市場変更基準を満たさないと判断され

た場合には、市場第一部への市場変更の承認は取り消される可能性があります。 
 

 

以 上 

会社名 株 式 会 社 ピ ー バ ン ド ッ ト コ ム 

代表者名 代 表 取 締 役 田坂 正樹 

（コード番号：３５５９  東証マザーズ） 

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 上田 直也 

（TEL．03－3265－0343） 
 


